LED-lamppu G13 22W 2300 Im 6500 k

Tuotteen tekniset tiedot FVT8M221565:

Energialuokka
Halkaisija
Himmennettava
IP suojaluokitus

Kanta

Kytkentajaksojen maara

Lampun muoto

Lampun nimellinen kayttoika
Nimellisvaloteho

Ohjainvirta

Sateen kulma

Taajuus

Tehokerroin

Teknologia
Toimintalampotila-alue

Tulojannite

A+

25 mm
Ei

IP20
G13

15000
Kytkentasyklista

Tube
25000 h
2300 Im
105 mA
270 °
50/60 Hz
= 0.9

LED
-20-40 °C

220 - 240V AC

\/alon vari

\Vari

Varilampotila
Varintoistoindeksi (Ra)
Vastaava wattiluku

Wattiluku

Kylma Valkoinen

Valkoinen
6500 K
82

58 W

22 W

1711013924

9|090

Pakkaustiedot:

Merkki Century
Tuotekoodi FVT8M-221565
EAN single Product 9090171013924
EAN Inner Carton

EAN Outer Carton

Pakkaussisalto

Maara L x W x H(mm) Paino

1580 mm
25 195 mm 190 mm 7040 g
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